
LEDEN 2017

Story
NÁKUPNÍ TIPY NA

SVÍTÍC! BUDDHA 
LAMPIČKA, KIK, 

279 Kč

LAHODNÝ MRKVÁČ 
LAHŮDKY САЯНАМL, 
GLOBUS, 249 Kč

Z TITULNÍ s tr a n y
1 4  předčasně opustila post

ambasadorky v České Miss a raději se bude 
věnovat rodině a svojí nové kapele.

18 Podívejte se, v jakých
nevídaných a nevkusných outfitech jsou 
některé známé tváře schopny vyrazit mezi 
lidi. Neinspirujte se!

64
Mladá herečka Anna Linhartová žije bujarý 
život a v bytě, který sdílí s kamarádkou, 
pořádá super party.

NALISTUJTE
20

Muž roku Jakub Kraus je sice 
idolem mnoha žen, ale má 

. oči jen pro svoji svalnatou 
přítelkyni z fitka.

22
Herečka Alena Mihulová je 
v kurzu. Po svém slavném 
comebacku v Domácí péči J 
se chystá i na muzikál.

34
I zima může být 
supercool.

%

46
Máme pro vás seznam 
S.O.S. záchranářů, 
které prostě musíte 
doma mít.

48
Počet nakažených 
virem HIV stoupá. 
Nebojte se zajít si na 
testy, opravdu nebolí.

Zapomeňte na těžká

a mastná zimní jídla. 
Aromatické dobroty 
z Indie vás zahřejí, 
a ani nepřiberete.

68
Zpěvačka Sinéad 
O’Connor je v padesáti 
čtyřikrát rozvedená, 
má čtyři děti a vnuka.

82
Co nevíte o herečce 
Monice Timkové?


